4980. (5) (Cr. Ic. p. 80). Nota — Pro parte Osmani, quia Ilik de Nezcouicz tenetur 
sibi XI marcas cum fertone ipsas sibi per II septimanas soluere promittens, si non soluerit, 
tunc quelibet marca unum grossum usurabit, pro quo Jaschco de Cossoczicz est fideiussor. 
=Satisfecit.= (z. p.).

4981. (11) Pena — Thomko de Wanczslauicz penam XV et XIX penas sex marcarum 
contra Stanislay uxorem Helenam de Wroninecz pro XXli liris violenter arratis. =Pro domino 
tres fertones.= (z. p.),

4982. (12) Nota — Przeczslaus de Budzów optinuit hereditatem Vilcow contra Pran- 
dotham de ibidem, in qua XXX sex marcas habuit, idem Prandotha terminum simpliciter dispo- 
suit peremptorium; idem Prandotha penam XV, quia intromiserat se violenter. =Dominus rece- 
pit quinque marcas. = (z p.).

4983. (19) Nota — Martinus de Czechi debet satisfacere Stanislao de Caczicze pro V 
marcis minus fertone per quinque septimanas sub omnibus bonis suis et pignore.

CXLII. Uwaga. (2) Pro Parte Floriani de Pelgrzimouicz, quia Jawrok cum sorore sua 
Jachna de Zagorzicz partem heredit. ipsorum ibid, pro XL mar. vendiderunt. — (3) Prandotha 
de Neprzeschna intercessit Nicol, notarium general, pro gays in Grambinicz contra Clem, de 
Pascouicz. — (4) Pro parte Josmaui iudei, quia Wenczesl. de Marcinouicz tenetur sibi II sep
timanas post Nat. Christi VII fertones, si non soluerit, marca grossum usurabit. — (6) Henr, 
de Mislimicz cum retro ibid. term. terc. — (7) Stanisl. procurat. de Caczicze optinuit XVIII 
scot, census, IIII mar. damp. — (8) Mart, kmetho de Czech pen. VI mar. contra Flor, de Mo- 
nakouicz pro IIII mar. census.-— (9) Nicol. Tur de Lissekane euasit Nicolaum Dominici ibid, 
pro agris. — (10) Bartko, uxor et pueri eorum de Kauecz causam comiserunt Alberto contra 
Prandotham.— (13) Canaan iudeus cum Nicol, de Brodla term, post Nat. Christi. —(14) Nicol, 
de Czirznechow optinuit XLV mar. damp, contra relictam Nicol, de Stampoczicz pro debito 
iudeorum et V mar. cum fertone capital. — (15) Stanisl. de Bodzcouicz intercessit Mart, de 
Modlnicza pro heredit in Jcmanouicz contra Jacus. alias de Lednicza. — (16) Nicol, de Dze- 
uin contumax in term, secundo contra Episcopum Crac. pro decima. — (17) Marcis. de Vancz- 
slanicz cum Jacus. de Luczicz term, per VI septiman. — (18) Helias molendinat. de Topola 
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contumax in term perempt. contra Stanisl. de Suloschoua pro mar. et grosso. = Wszystkich 
zapisek z 1 Grudnia 19.=

P. Datum terminorum in Prosschouicz feria quinta post jesturn. sancti Andree (d. 3 
Decembris 1388). Transponitur per II septimanas. (Cr. I c.).

4984. (4) (Cr. I c. p. 81). Not a — Petrus de Wroninecz medietatem omnium bonorum 
suorum filio suo Clementi dedit tam mobilium, quam immobilium et XX“ marcas pecunie ma- 
terne, quas habet in Glew, sibi assignauit, de quibus habet IIIIor marcas census sibi dare et 
si alienauerit de Glew, ubicunque eas posuerit, tres marcas census sibi dare debet non plus, 
quam per I III0'' annos.

4985. (5) (Cr.lc. 82). Nota — Veniens Wroczslaus confessus marcam et XIIII scotos 
Ade molendinatori de Stogneuicz teneri eandem pecuniam infra duas septimanas post Natale do- 
mini soluere se obligauit, si non solueret, tunc se subdidit sub vadio V marcis grossoruin 
domino Sadoni teneri.

4986. (8) Nota — Pro parte Jacussy de Knischin, quia Michael de Stampoczicz tenetur 
sibi XX marcas grossorum ipsas sibi in festo beati Nicolai a proximo festo beati Nicolai 
soldere promittens, pro quo Morzco de Dzevanczicz est fideiussor, si non soluerit, tunc partem 
hereditatis suam ibidem in Dzeuanczicz dictam Cobilinska in LX marcis dare debet in perpe- 
tuam possessionem, si neutrum complere neglexerit, submisit se idem in dampnum et ab hiisdem 
IIII0' marcas cum media census sibi dare debet: II in festo Carnispriuii et II| iu festo beati 
Michaelis, idem Morzco pro eo est fideiussor.

4987. (11) Nota — Pro parte Christini de Miroschow, quia Petrus de ibidem partem 
hereditatis paternam pro XXX marcis gross, in perpetuum sibi vendidit, promisit pro Pechna 
uxore sua.

4988. (12) Nota — Veniens Potrasius de Mirosow partem hereditatis in Mirosow scilicet 
unam paternalem et duas partes Czaslay pro L marcis grossorum Nicolao de ibidem vendidit.

4988a. (13) Nota — Petro de Miroschow XXIIII marcas Christinus et Nicolaus filius 
suus tenentur sibi soluere: XII a festo Natiuitatis Christi proximo per II annos et XII mar
cas in alio festo Natiuitatis Christi tunc subsequent!, submiserunt se in dampnum manu 
coniuncta.

4989. (14) Pena — Jasco dictas Chzan- 
czouicz (s) contumax contra uxorem Alberti de 
Zabocin pro cápete census.

4990. (15) P e n a — Abram Chamczouicz 
penam contumacie contra uxorem Alberti de 
Zabocin pro X marcis.

a. (25) (I. b. p. 262). Johannes Chamczo
uicz contumax contra uxorem Alberti de Za
bocin pro capete census.

a (26) Pena — Abram Chamczouicz con
tumax contra uxorem Alberti de Zabocin pro 
X marcis.

CXLIII. Uwaga. (1) Falibog de Szdzislauicz euasit Brzanczonem de Czudzinouicz pro X 
mar. vadii. — (2) Prandotha de Neprzeschna cum Laur, de Czerzow term. terc. post Purif. — 
(3) Uxor Alberti de Zamboczin cum Abraham de Macoczicz term. terc. — (6) Wanschnik de 
Dzecanouicz partem heredit. in Stapocicz pro CL mar. vendidit Michaeli de Stapocicz. — 
(7) Mart, de Cosraicz 3 memorialia tenetur contra Jacus. Icman dare in Crac. sub pena XV.—
(9) Machna de Budziuoyouicz cum Stasc. ibid. term, ad concord. — (10) Hańcza de Prosso- 
uicz cum Job. de Luscouicz term, de uisione. = Wszystkich zapisek z 2 Grudnia w ks. 
Cr. I c. 15.=

Datum in Prossouicz feria quinta próxima ante diem sancti Nicolai (d. 3 De
cembris 1388). (Cr. Ib.).

4991. (1) (Cr. Ib. p. 260). Ymramus de Wlostouicz cum Nicolao de Strelecz et suis 
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coadiutoribus terminum ad colloquium pro capite, homineni super eius tenutani veniens captiuauit 
et pecunias recepit.

4992. (11) (Cr. Ib. p. 261). Nicolaus de Gelouicz cum Mathia notario terminum ad 
colloquium pro uituperio, medium salmonem clenodium et proclamacio Olobog, per fratres habet 
docere.

4993. (15) Vilczco de Zakrow cum Jancone de Dobeslauicz terminum ad colloquium 
habent, et pignora super fideiussoriam dare sub pena regali, si non restituent, tunc terminum 
coram iudice in Cracouia.

4994. (23) (Cr. I b. p. 262). Lamberdus cum (Stascone) Alberto de Malicouicz terminum 
tercium, et Cozus habet fateri.

4995. (24) Testes — Jacussius de Malicouicz ducit testes contra Lamberdum: Bra- 
czeez de Czudzinouicz, Venceslaus de Czudzinouicz Pribislauicz, Torneo de Stoyanouicz, Philip 
de Jancouicz, Bernardus de Kaczcouicz, Saudco de Malsicz; ex parte Lamberdi Johannes 
interfuit circa testes.

CXLIV. Uwaga. (2) Relicta de Wrocimouicz cum relicta de Scorcow term. tere, ad con
cord. — (3) Bogutha de Virbno testes contra Nicol, ibid., term, secund. — (4) Relicta Fa- 
lislai capell. contra Potras, de Slupów, term, pouesczoni et cum kmethonibus. — (5) Bernard, 
de Czudzinouicz cum Steph, de Radslauicz term. tere, post Nat. Doni.— (6) Machna de Scord- 
couicz cum Andr., Bogufale de Slupów term, secund, pro capite. — (7) Potras, de Boturin 
cum Cristino ibid. term. tere. — (8) Michael de Stapocicz cum Vise, de Dzeuacicz term, 
tere. (z. p.). — (9) Potras, de Bobin capell. contra Bernard, (z. p.). — (TO) Bogufal de Wlo- 
stouicz cum Michaele de Bothuriu term, secund, pro II winerib. apert. — (12) Mart, de Za- 
rogow cum Alberto et uxore sua term. tere, pro capite et X mar. — (13) Nicol, de Gelouicz 
cum Stase. Sancz de Bogocicz term. tere. — (14) Jacuś, de Maczoczicz testes contra Petr, de 
Wanczkouicz, term, secund. — (16) Jacuś, de Slauouicz cum Mart, de Gedlcza term, ad se
cund. term. — (17) Rosi, de Bobin cum Wroczsl. de Woyslauicz term. tere. — (18) Mathias 
de Laczaua cum Bogush ibid. term. tere, ad Coll. — (19) Petrus de Budziuouicz cum Jacus. 
de Sedlicz term. tere. — (20) Wroczsl. de Woyslauicz cum Petrlino de Scitnik term. Cra- 
couie. — (21) Stachna de Lusczouicz cum Hańcza de Prossouicz term, ad Coll. — (22) Jacus. 
Icman cum Mart, de Cosmicz term, de uisione pro CC liris. = Wszystkich zapisek z 3 Grudnia 
w ks. Cr. I b. 26.=

Z. Datum, in Zarnouecz in uigilia Concepcionis Virginis Marie (d. 7 Decembris 
1388). (Cr. Ic.).

4996. (1) (Cr. I c. p. 83). Nota — Veniens Preczslaus de Slauicz Symconi filiastro 
suo super partem suam hereditatis in Slauicz et in Polayouicz eciam in sua parte hereditatis 
post vitam suam et sue uxoris LXX marcas grossorum assignauit, et quisquís proximior fuerit 
datis ei videlicet Symconi LXX marcis, tune diuidant hereditates easdem hoc [est] in Slauicz 
et in Polayouicz.

4997. (2) Nota — Veniens Symco filiaster Preczslay recognouit se unam mansionem 
cum suo patruo habere seu in uno pane mauere, et idem Symco habet ipsum tueri et guber- 
nare et ad expedicionem euitare, eciam iniurias defensare et pro ipsis quern placuerit citare 
usque ad témpora vite ipsorum Preczslay et uxoris sue.

4998. (3) (Cr. I c. p. 84). Nota — Andreas de Sadoue Jasconem de Tagoborz pro 
LXX capeciis frumenti euasit.

4999. (4) Nota — Veniens Stanislaua uxor Ostrobodi de Negouanicz se recognouit par
tem hereditatis iu Janouicz Troyano pro XXX marcis grossorum perpetualiter vendidisse.
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Datum in Xans sahbato ante diem sancti Tome (d. 19 Decembris 1388) ((). 
[Datum in Zarnouecz in uigilia Concepcionis Virg. Marie (d. 7 Decembris 1388)] ). 

(Cr. lb.).
5000. (12) (Cr. It), p. 350). Visco de Borow cum Unesone de ibidem terminum secun

dum pro frumento de horreo subtracto et excussione oculi equi et equo rnortuo et agrorum 
destruccione et dampno III marcis.

5001. (16) Litter a — Preczslaus camerarius litteram iudicialem habet ponere contra 
Zuskam, terminum ad colloquium: que littera fuit Nossali.

CXLV. Uwaga. (1) Laur, kmetho de Lani circe Wlodzislaw dominum ponere contra Ot- 
thain pro equo valoris II mar. et fertone. — (2) Wachnik de Virchouisco cum relicta Job. 
de Manocicz term, secund, pro debito II| mar. et damp. IIII mar. — (3) Marco do Rape 
cum Clem, de Kurow term secund, pro VI mar. census et damp. — (4) Nicol. Olelinsci cum 
Andr. de Stwoykan term. post. Purif. pro XX capee, tritici.— (5) Uxor Vachnikonis de Vir
chouisco cum Nicol, de Olelin term, post Purif. — (6) Sbign. de Marcinkouicz cum Steph, 
de Stczicza term, post Coll, cum capell. — (7) Drogos, de Kalina cum Jacus. de Stczicza 
term. tere. — (8) Uxor Nicol, de Rape cum Msezug. de Koslow term, ad Coll. — (9) Spitko 
Roginsci cum uxore Pribc. Rospersci term, secund, pro expulsione de Sadoue. — (10) Potras, 
de Koritnicza litt. iudicis Sandomir. ponere contra Nicol, de Olelin. — (11) Andr. de Szadzi- 
sow capell. contra Ninotham de Stczenecz. (z. p.). — (13) Andr. de Szadzisow capell. contra 
Pase. ibid. — (14) Mscisco de Bolescicz cum Nicol, de Olelin term. tere, post Coll. — 
(15) Potrko de Karsnicza cum Pabiano ibid. term, post Nat. Dom. ad concord, (z. p.). — 
(17) Clem, subpincerna litt. regine ponere contra Wroczsl., term, post Nat. Dom.— (18) Vir- 
chosl. de Prostecz cum Pradotha de Vilkow term, pro............. = Wszystkich zapisek z f7 Gru
dnia?] w ks. Cr. Ib. 18 =

C. Datnm terminorum Cracouie feria tercia post festum sánete Lucie (d. 15 De- 
cembris 1388). Transponitur per II septimanas.

5002. (2) (Cr. I c. p. 84). Nota — Pro parte Marcissy Rup, quia Lambertos de Pie
chów cum sorore sua Margaretha omnem partem hereditatis ipsorum paternam in perpetuum pro 
XX marcis vendiderunt et obligaciones ipsis oblígalas sibi in VIII marcis cum media obliga- 
verunt, prout soli habuerunt.

5003. (4) Pro parte Clementis de Cnrow, quia Dzersko de Crzizanouicz ipsum dimisit 
liberum, pro quo ipsum condempnauerat, et ipsum idem Dzersko de tideiussoria caucione liberare 
debet ad pueros Penak sine dampno.

5004. (5) Pena — Krzesslaus de Lopusno penam XV contra Michaelem de Gardlicza, 
repercussit pignora, et aliam dieto Michaeli. Zambala executor.

5005. (15) (Cr. I c. p. 85). Nota — Johannes de Glew fideiussit III marcas Petrlino 
de Sczithnik, submisit se in pignus pro Swenthoslao de Sborczicz, si neutrum conplere neglexerit, 
submisit se in penam sex marcarum.

5006. (16). (Cr. le. p. 86). Stanislaus de Missow tenetur memoriale. =Iudex pepercit 
per litteram (z. p.).

CXLVI. Uwaga. (!) Clem, de Drozeouicz cum Suie, iudice castri Crac. term, post Purif. 
perempt. — (3) Pro parte Jacusii et Jaschc. de Owczari, quia Zophia relicta Dzeczmari de Po-

') Data umieszczona w texcie oryginalnym jest niewątpliwie we wszystkich szczegółach mylną. Wypływa 
to nietylko z odpowiedniej jej dacie w ks. Cr. I c., ale także z porównania z bezpośrednio następującą w tejże 
samej księdze a oznaczoną „in vigilia s. Thome-*,  i również na 19 Grudnia przypadającą. Nie można zaś przypuścić, 
iżby wciągnięte pod równoznaczemi temi datami zapiski istotnie do jednych należały roków, bo jak wynika 
z zestawienia: N° 5000; CXLV. 1, 13 — z X" CXLIX. 10, 2, 11 do jednych się spraw odnoszących, przedsta
wiają one odmienne i żadną miarą nie współczesne a w tej samej przedsięwzięte sprawie czynności proeessualne.

Najdawniejsze księgi sądowe krakowskie. 38 
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troszicze partem heredit. ibid in Owczari pro LXXX mar. vendidit. — (6) Jacob, de Zacrow 
partem heredit. ibid. Johanni filio Swatosl. ibid, pro XX mar. vendidit. — (7) Pro parte Os- 
raani iudei, quia Jaschco de Swola debet sibi satisfacere per III septim. pro XXXV mar., 
sub pena regali. (z. p.). — (8) Nicol, de Campa cum Nicol, de Damicz term, perempt. cum 
hominib. — (9) Pro parte Nicol, de Luczicz, quia Sulco de Zabaua sibi est certus fideiussor 
pro X mar. pro Christino de Thomascouicz in festo b. Nicol, soluere promittens sub damp. — ■
(10) Pro parte Christini de Thomaschouicz, quia Katlierina uxor Nicol, de Luczicz partem 
heredit. ibid, in et Pyeczenegi sibi resignauit omni iuri abrenunciando. — (11) Swatosl. de Ada- 
mouicz Stask. scultetum de Sulosoua pro XXV mar. capital, et XII census euasit. — (12) 
Swenthosl. Ottonis de Sborczicz pen. XV contra Petrlin. de Szczithnik, quia ipsum iniusto 
term, condempnauit. — (13) Prandotha Woysky pen. VI mar. racione contumacie contra Margaret, 
pro decern et VII mar., Jacob, officialis. — (14) Pro parte Joh. filii Swentoslai de Zacrzow, 
quia Jacob, ibid, partes hereditat. ibid, et in Wilczcouicz pro XXli mar. in perpetuum vendi
dit. = Wszystkich zapisek z 15 Grudnia 16.=

P. Datum terminorum in Prosschouicz feria quinta post festum sánete ¡rucie 
(d. 17 Decembris 1888). Transponitur per III septimanas. (Cr. Ic.).

5007. (4) (Cr. le. p. 86). Nota — Pro parte Budziwogij de Strzelcze, quia Vidzga de 
Vidzczicz IIIIor kmethones ibidem sibi in XL quinque marcis [obligauit] et ab hijsdem VIIIft 
marcas census habere debet, si quid defuerit, ipse de proprio suppiebit; promisit ipsum ab im
pedimento cuiuslibet liberare sub dampno et ipsas pecunias capitales in festo beat! Nicolai pro
ximo sibi soluere debet; lili marcas in festo beati Stanislai et IIIIor in alio time subséquente pro censu.

5008. (5) Nota — Pro parte predicti Budziwogy, quia Clemens de Czayanczicz II kme
thones ibidem cum omni iuri sibi in XXd marcis obligauit, promisit sibi pro impedimento 
cuiuslibet et precipue [pro] fratre suo et sorore sub dampno, et ipsas pecunias sibi restituere 
habet in festo beati Nicolai precise, cum redi mere vellet.

a. (27) (lb. 264). Memoriale — Adam 
memoriale de Stogneuicz fideiussit pro Jascone 
de ibidem.

5009. fff) Memoriale — Adam mo- 
lendinator fideiussit pro memorialibus. (z. p.).

a. (2.9) Pena — Stasco familiaris relicte 
Falislay penam XV contra Potrasium de Slu- 
pow, quod kmethones eins pignoranit. =VT gros- 
sos soluit, domicello dedit.= (z. p.).

Pechnonis de Raczslauicz 
partem hereditatis ipsarum

5012. (9) Nota — Pro parte Marcissy 
do Wroskina, quia Boguchua, Vislaus, Mathias 
cum amita eorum de Piechow totam partem 
hereditatis ipsorum paternam pro XVI marcis 
in perpetuum vendiderunt.

5010. (7) (1 c. 87). Pena — Stasco 
familiaris relicte Falislay de Slupów penam 
XV contra Potrassium de ibidem pro violenta 
kmethonis sui inpignoracione, et idem est aresta- 
tus circa eandem violenciam per officialem Smach.

5011. (8) Nota — Pro parte Nastcze relicte Martini de Preczslauicz, quia Hanca relicta 
cum familiabus (s) suis Stachna, Margaretha et Elizabeth omnem

ibidem sibi pro LXX marcis vendiderunt et cum iure patronatos, 
a. (2) (I b. 262). Nota — Venientes Bo- 

guchna, Vislaus, Mathias cum amita eorum de 
Piechow totam partem hereditatis ibidem in 
Piechow, communem hereditatem habuerunt post 
párenles ipsorum Marcissio dicto Rupz pro se- 
decim marcis grossorum perpetualiter vendide
runt nichil pro eis reseruando. (z. p.).

5013. (10) Pro parte Lamberti de Stanislauicz, quia Petrassius de Slauicz tenetur sibi 
IX marcas in festo beati Martini soluere promittens medietatem in grossis et medietatem in 
paruis, submisit se in dampnum.